

Π Ρ Ο Ψ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Α.Τ.	Μ.Μ	Κωδ. Τιμολ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	ΔΑΠΑΝΗ
				Κωδ. Αναθ.			
1η ΟΜΑΔΑ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	1	m3	ΝΟΔΟ Α-2 ΟΔΟ-1123Α	500,00	1,75	875,00
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	2	m3	ΝΟΔΟ Α-4.2 ΟΔΟ-1220	2.000,00	2,70	5.400,00
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος.	3	mm	Α-14 ΟΔΟ-1310	9.000,00	0,65	5.850,00
4	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	4	m2	ΝΟΔΟ Γ-6 ΟΔΟ-3231	10.000,00	0,41	4.100,00
ΣΥΝΟΛΟ Α' ΟΜΑΔΑΣ:							16.225,00
2η ΟΜΑΔΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ							
5	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων δικτύων.	5	kg	ΝΟΔΟ Β-30.3 ΥΔΡ-7018	6.000,00	1,15	6.900,00
6	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	6	m3	ΝΟΔΟ Β-29.3.1 ΟΔΟ-2532	228,00	94,20	21.477,60
ΣΥΝΟΛΟ Β' ΟΜΑΔΑΣ:							28.377,60
3η ΟΜΑΔΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
7	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (σκύρα)	7	m3	ΝΟΔΟ Γ-1.1 ΟΔΟ 3121Βοχετ	700,00	19,90	13.930,00
8	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	8	m3	ΝΟΔΟ Γ-2.1 ΟΔΟ 3211Β	6.000,00	19,90	119.400,00
ΣΥΝΟΛΟ Γ' ΟΜΑΔΑΣ:							133.330,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ							177.932,60
ΓΕ & ΟΕ (18%)							32.027,87
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							209.960,47
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)							31.494,07
ΣΥΝΟΛΟ Σ1							241.454,54
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							480,94
ΣΥΝΟΛΟ Σ2							241.935,48
Φ.Π.Α. (24%)							58.064,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							300.000,00

Σίνδος, 24/06/2020
Ο συντάξας

Θεωρήθηκε
Σίνδος, 24/06/2020
Ο αναπλ. Προϊστάμενος Τμ.Τ.Υ.

Δημητριάδης Τζιάνος
Πολιτικός Μηχανικός

Γεμεντζής Δημήτριος
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός